ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №

                 г.Брянск

	О внесении изменений в перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год, утвержденный постановлением Прави-тельства Брянской области от 31 декабря 2018 года № 763-п

В целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год (приложение 2), утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 31 декабря 2018 года № 763-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области», следующие изменения:
после строки:

	«Водоснабжение ул. Центральной в н.п. Малая Топаль Клинцовского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	2,941
	2019
	3 736 611,79»

добавить строки:

	«Навлинский муниципальный район

	3 895 000,00

	Водоснабжение н.п. Синезерки Навлинского района Брянской области (1 очередь строительства)
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	5,858
	2019
	3 895 000,00»;

строки:

	«Севский муниципальный район

	4 891 740,00

	Водоснабжение н.п. Хвощевка Севского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	1,62
	2019
	4 891 740,00»

изложить в редакции:

	«Севский муниципальный район

	996 740,00

	Водоснабжение н.п. Хвощевка Севского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	1,62
	2019
	996 740,00».

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз